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Dział Zamówień Publicznych

tel. 0-12 614 25 53

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
DZ- 271.112.111.2023                                                                              Kraków, dnia 31.01.2023 r.                                                                                        

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, iż wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.112.2022: dostawa wyrobów medycznych do krążenia pozaustrojowego
Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści hemokoncentrator z workiem na filtrat o powierzchni hemofiltra 0,8m2 i wypełnieniu 50ml? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści hemokoncentrator z workiem na filtrat o powierzchni hemofiltra 0,3m2 i wypełnieniu 32ml? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 8 
Czy Zamawiający dopuści hemokoncentratory, zgodnie z załączonym schematem i instrukcją (str.2)? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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Z poważaniem
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lek. Ziemowit Wroński
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CERTYFIKAT 2019/46,

ISO 9001

Certyfikat Systemu Zarzadzania Jako$ciag wg normy ISO 9001
Certyfikat akredytacyjny dla lecznictwa szpitalnego
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